
Осигурува дека личните податоци се обработуваат 
само по налог на контролорот.

Никогаш не ангажира друг обработувач без 
претходно писмено овластување од контролорот и 
без уредување на таквата обработка со договор.

Спроведува соодветни технички и организациски 
мерки за да помогне во исполнувањето на нашите 
обврски како обработувачи на податоци. Ова вклучува 
мерки за спречување на неовластена или незаконска 
обработка и случајно губење или уништување на 
лични податоци со користење безбедносни мерки 
како што се заштитни ѕидови, заштита од вируси, 
двофакторска проверка на идентитет, шифрирање, 
обука и создавање свест, управување со ризик и, 
доколку е применливо, безбедносно следење.

Помагаат контролорот да ги исполни своите обврски 
и да одговори на барањата на субјектите на лични 
податоци кои бараат да ги остварат своите права во 
согласност со договорните и законските барања.

Помагаат контролорот да ги исполни своите обврски 
за усогласеност според законите за приватност преку 
водење на законски регистри како што e Евиденцијата 
на активностите за обработка (RoPA) и им пружаат 
поддршка на нашите корисници во исполнувањето на 
нивните обврски за усогласување и управување при 
нарушување на безбедноста на податоците.

Canon е посветен на извршување на нашите обврски 
како обработувач на податоци во име на нашите 
корисници врз основа на договор за извршување 
услуги, со тоа што: 
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Со нашето робусно портфолио на производи/услуги/
решенија, можеме да ги поддржиме напорите на нашите 
корисници и партнери да ги заштитат личните податоци.

На пример, решенијата за документи во сопственост на 
Canon, како што се uniFLOW и IRIS ни помагаат поподготвено 
да се прилагодиме на новите потреби за безбедност и да ја 
намалиме можноста за упад во системот.

Овие најсовремени технологии нудат моќни начини за заштита 
на личните податоци на нашите корисници. Голем број од нашите 
производи ги задоволуваат и ги надминуваат барањата на 
државните институции и приватните лица бидејќи се однесуваат 
на сертификати за безбедност и индустриски правила.

Во случај кога Canon обработува податоци во име на 
корисниците, Canon на корисниците им помага да ги 
исполнат своите законски и договорни обврски.

CANON КАКО ОБРАБОТУВАЧ НА ПОДАТОЦИ
ПРИВАТНОСТ И ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ



ЧЛЕН 5

Canon ги интегрира 
принципите за приватност 
и заштита на податоците во 
сите аспекти на работниот 
циклус на личните податоци

ЧЛЕНОВИ 28, 32, 33, 35

Во случај кога Canon 
делува како обработувач 
на податоци во име на 
своите корисници, ние му 
помагаме на контролорот да 
ги исполни своите обврски 
согласно GDPR

ЧЛЕН 24

Нашите производи, решенија 
и услуги ви помагаат да ги 
исполните своите обврски 
како контролор

ЧЛЕН 25

Приватноста по дизајн и 
според зададени поставки 
е составен дел од нашата 
филозофија на дизајн

ЧЛЕН 32

Техничките и 
организациските мерки 
се интегрирани во сите 
производи и услуги на Canon

СИЛНА ЗАШТИТА И 
КОНТРОЛИ 

ФОКУСИРАЈТЕ СЕ НА 
ВАШИТЕ ОБВРСКИ ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ

ЧЛЕНОВИ 15, 17

Производите и услугите 
на Canon му помагаат на 
контролорот да ги исполни 
обврските од Поглавје III 
согласно GDPR (право на 
пристап и бришење)

ЧЛЕН 30

Canon поседува решенија 
за управување со податоци 
што им помагаат на нашите 
корисници да ги исполнат 
обврските за евиденција на 
активностите за обработка

РЕГУЛАТОРНО 
ОВОЗМОЖУВАЊЕ

КАКО ИМ ПОМАГАМЕ НА НАШИТЕ 
КОРИСНИЦИ СО GDPR
ПРИВАТНОСТ И ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ


